
UCHWAŁA Nr 346/12 
ZARZADU POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji   
w 2012 r. zadań zleconych przez Powiat do realizacji fundacjom i o rganizacjom 
pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społeczne j osób 
niepełnosprawnych ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,  
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281), art. 35a ust. 1 pkt 9c i 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. 
Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i poz. 1244, 
Nr 291, poz. 1707), w związku z uchwałą Nr XX/142/12 Rady Powiatu w Wieluniu  
z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 
wieluńskiego wg algorytmu w 2012 r. na realizację zadań określonych w ustawie  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych oraz uchwałą Nr 332/12 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 
10 lipca 2012 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji w 2012 r. zadań zlecanych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom  
i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz ogłoszenia ponownego otwartego konkursu ofert, Zarząd 
Powiatu w Wieluniu uchwala, co następuje: 
 
 

 § 1. Postanawia się, po zapoznaniu się z protokołem z dnia 02.08.2012 r.  
z czynności Komisji konkursowej, rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert  
i udzielić dotacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 
Stowarzyszeniu dla Osób Potrzebujących Pomocy „Razem”, 98-311 Ostrówek 
Skrzynno 13, na wsparcie realizacji zadania pn. „XII Przegląd Twórczości 
Artystycznej Osób Niepełnosprawnych” w ramach zadania: organizowanie lokalnych, 
regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych  
i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 
 
 § 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz sposób jego rozliczenia 
zostaną określone w umowie o wsparcie realizacji zadania przez Powiat Wieluński, 
sporządzonej według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty  
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25 ).  



 
 § 3. Informację o rozstrzygniętym konkursie umieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego 
(www.powiat.wielun.pl) oraz na tablicach ogłoszeń w budynkach: Starostwa 
Powiatowego w Wieluniu i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z oferentami oraz nadzór  
i kontrolę ich wykonania, powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wieluniu. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Wieluniu: 
 
1. Andrzej Stępień  
2. Marek Kieler  
3. Jan Kopeć  
4. Andrzej Łebek  
5. Krzysztof Sola  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


